
                               令和  6 年  10 月 吉日 

 

お取引先様  

 

商品価格改定についてのご案内 
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 
 さて、早速ではございますが、弊社商品価格を改定させていただくことになりましたので

お知らせいたします。 
既にご承知の通り、原材料や副資材の価格上昇や半導体不足等に伴う調達コストの上昇に

加え、物流輸送費の負担増も続いております。 
弊社としては、かねてよりコスト削減や作業の見直し等の合理化に努め、現状を維持する

努力を続けておりますが、その余地も少なくなりやむを得ずの措置となりました次第です。 
 お取引先様におかれましては今回の改定により、更なるご負担とご迷惑をおかけすること

となりますが、何卒ご理解いただくと共に、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。 
 まずは、書面をもちましてご案内させていただきます。 
                                                                           敬具 
 
 

株式會社友定建機 

 
 

記 
 
■実 施 日：     令和 7 年 1 月 21 日出荷分より   

 

■対象商品：     弊社製品及び弊社取扱商品   

 

■値上げ幅：     対象の製品、商品により異なります   

（対象商品及びその他詳細につきましては弊社営業担当までお問合せ下さい。） 

                                  

                                      以上 


